

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1676294924705									
Obiectul achiziției: Achiziție de valoare mică									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
30100000-0	Hîrtie A4 1/500f (80 g/m2)	buc	400	75,00	90,00	30 000,00	36 000,00	La solitatea beneficiarului	-----
30100000-0	Ața p/u cusut dosare, bobină	buc	60	10,00	12,00	600,00	720,00	La solitatea beneficiarului	-----
30100000-0	Caiet-registru A4/96	buc	500	21,00	25,20	10 500,00	12 600,00	La solitatea beneficiarului	-----
30100000-0	Capse pentru capsatoarele 1/1000 n.24	buc	100	4,00	4,80	400,00	480,00	La solitatea beneficiarului	-----
30100000-0	Capse pentru capsatoarele 1/1000 n.10	buc	100	3,20	3,84	320,00	384,00	La solitatea beneficiarului	-----
30100000-0	Clame N4(32mm) (mari) 1/50	buc	60	6,00	7,20	360,00	432,00	La solitatea beneficiarului	-----
30100000-0	Clame N2 (26mm) (mici) 1/100	buc	108	8,70	10,44	939,60	1 127,52	La solitatea beneficiarului	-----
30100000-0	Clei creion 35gr	buc	120	5,90	7,08	708,00	849,60	La solitatea beneficiarului	-----
30100000-0	Clei PVA 1 l.	buc	10	29,00	34,80	290,00	348,00	La solitatea beneficiarului	-----
30100000-0	Creioane colorate 12 color	buc	12	21,00	25,20	252,00	302,40	La solitatea beneficiarului	-----
30100000-0	Creion simplu cu radieră	buc	400	1,20	1,44	480,00	576,00	La solitatea beneficiarului	-----
30100000-0	Folii A4 40mkn 1/100buc	buc	50	35,00	42,00	1 750,00	2 100,00	La solitatea beneficiarului	-----
30100000-0	Hîrtie p/u notițe 90x90x90mm	buc	100	25,90	31,08	2 590,00	3 108,00	La solitatea beneficiarului	-----
30100000-0	Lipici lat 45/100	buc	80	17,50	21,00	1 400,00	1 680,00	La solitatea beneficiarului	-----

30100000-0	Mapa cu legături	buc	1 000	4,70	5,64	4 700,00	5 640,00	La solitatea beneficiaruui	-----
30100000-0	Mape registrator A4 (bibloraft) 5,5cm	buc	100	25,00	30,00	2 500,00	3 000,00	La solitatea beneficiaruui	-----
30100000-0	Mape-dosare cu şină	buc	1 000	2,50	3,00	2 500,00	3 000,00	La solitatea beneficiaruui	-----
30100000-0	Pioneze colorate, (1*18buc)	buc	50	1,95	2,34	97,50	117,00	La solitatea beneficiaruui	-----
30100000-0	Plastelină 8 colori	buc	25	20,10	24,12	502,50	603,00	La solitatea beneficiaruui	-----
30100000-0	Riglă metalică 30 cm	buc	30	5,50	6,60	165,00	198,00	La solitatea beneficiaruui	-----
30100000-0	Stilouri de culoare albastră, 0,6mm	buc	1 610	1,65	1,98	2 656,50	3 187,80	La solitatea beneficiaruui	-----
30100000-0	Stilouri colorate set (12 buc), 0,6mm	buc	15	28,00	33,60	420,00	504,00	La solitatea beneficiaruui	-----
30100000-0	Marker evidentiator set 3buc	buc	50	13,35	16,02	667,50	801,00	La solitatea beneficiaruui	-----
30100000-0	Película laminare A4/ 80MK 216X303	buc	5	200,00	240,00	1 000,00	1 200,00	La solitatea beneficiaruui	-----
	TOTAL					65 798,60	78 958,32		

Semnat:_____

Numele, Prenumele: Didenco Ruslan

In calitate de: Director vinzari corporative

Ofertantul: CRAFTI BUSINESS S.R.L.

Adresa: mun.Chisinau, b-d.Cantemir 6